

Osiągnięcia uczniów w konkursach zewnętrznych

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Czernicy

Nazwa konkursu (z określeniem szczebla konkursu)	Liczba uczestników	Najważniejsze osiągnięcia
II etapie- Konkurs Przyrodniczy „Przyroda wokół nas”	6	4 miejsce
Internetowy konkurs „I ty możesz zostać mistrzem nie tylko literatury pięknej”	5	-----
Powiatowy Zdolny Ślązaczek	1	-----

Szkoła Podstawowa w Dobrzykowicach

Nazwa konkursu (z określeniem szczebla konkursu)	Liczba uczestników	Najważniejsze osiągnięcia
XV Regionalny Konkurs Recytatorski dla uczniów klas IV - VI szkół podstawowych.	1	udział
XV Powiatowy Konkurs Recytatorski dla uczniów klas IV - VI szkół podstawowych Wrocławia i powiatu wrocławskiego.	1	I miejsce
XX Dolnośląski Konkurs Recytatorski „PEGAZIK”	1	udział
Etap konkursu zDolnyŚlązaczek	2	udział
Konkurs literacki pt. „Zimowa opowieść” zorganizowany przez Akademię Młodego Radiowca Radia Wrocław i Radia RAM, Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Aglomeracji Wrocławskiej oraz Wrocław. pl.	13	dwóch laureatów
Literacki konkurs „Piernikowa Chata”, zorganizowany przez Ośrodek Działań Twórczych „Światowid” we Wrocławiu	5	wyróżnienie
Konkurs literacki pt. „Ale bajka” zorganizowany przez Akademię Młodego Radiowca Radia Wrocław i Radia RAM, Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Aglomeracji Wrocławskiej oraz Wrocław. pl.	8	dwóch laureatów
XII Wrocławski Konkurs o tytuł mistrza języka angielskiego „English Master 2015” dla uczniów z powiatu wrocławskiego oraz Miasta Wrocławia, organizowany przez SP nr 90 im. prof. St. Tołpy we Wrocławiu we współpracy z WCDN, pod patronatem British Council we Wrocławiu. Patron honorowy – Dolnośląski Kurator Oświaty.	1	udział

IX Ogólnopolska Olimpiada Franciszkańska Wiedzy o św. Maksymilianie pod patronatem Ministerstwa Edukacji Narodowej.	3	udział
Konkurs plastyczny "Jan Paweł II w oczach dziecka" organizowany przez Muzeum w Bielsku Podlaskim, oddział Muzeum Podlaskiego w Białymstoku, Wydział Katechezy i Szkolnictwa Katolickiego Kurii Diecezjalnej w Drohiczynie, Dziekanat Bielski, Fundację Konferencji Episkopatu Polski „Dzieło Nowego Tysiąclecia”.	11	udział
XVIII Międzynarodowy Konkurs Wiedzy Biblijnej „Jonasz” organizowany przez Wydział Katechetyczny Kurii Bielsko-Żywieckiej i Towarzystwo Katechetyczne „Jonasz” ze Skoczowa.	2	udział
V Konkurs Recytatorski: " Sosehe ich dieWelt" organizowany przez Polskie Stowarzyszenie Nauczycieli języka niemieckiego	2	udział
Konkurs wiedzy ekologicznej - nagroda to udział w warsztatach przyrodniczych pt. „Naturalne sąsiedztwo” organizowanych przez organizację FER z Wrocławia	40	21osób - udział w warsztatach „Naturalne sąsiedztwo”
Konkurs Przyrodniczy „Przyroda wokół nas” zorganizowany przez Dolnośląski Zespół Parków Krajobrazowych we współpracy z Wydziałem Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego we Wrocławiu	6	6 miejsce
Międzygminny Konkurs ekologiczny „Zielony las”	140	III miejsce w gminie w kategorii Najlepsza Szkoła, I miejsce w kategorii Najlepsza klasa
Ogólnopolski konkurs rysunkowy „Drzewa naszych lasów”	1	udział
Konkurs plastyczny – „Moje Anioły”- inspirowany twórczością Ks. Jana Twardowskiego - organizowany przez Gimnazjum nr 17 we Wrocławiu	11	udział w wystawie
X Dolnośląski Przegląd Piosenki i Pieśni Patriotycznej, zorganizowany pod honorowym patronatem Wojewody Dolnośląskiego i Marszałka Województwa Dolnośląskiego.	10	III miejsce w kategorii zespołów wokalnych klas III - VI.
IV Ogólnopolski konkursu informatyczny „Simba 3D L.O.G.O”	5	udział
IV Mistrzostwa Dolnego Śląska w Sudoku	5	5 finalistów
X Mistrzostw Wrocławia w Szybkim Liczeniu	12	Konkurencja drużynowa 8 miejsce na 44 startujące drużyny Konkurencja indywidualna 6 miejsce (Mistrz Szkoły w Szybkim Liczeniu)

Zespół Szkół w Chrzastawie Wielkiej

Nazwa konkursu (z określeniem szczebla konkursu)	Liczba uczestników	Najważniejsze osiągnięcia
Ogólnopolski XII Marsz Matematyczny – etap wojewódzki	9	V miejsce
Alfik matematyczny – ogólnopolski – sp	19	103 m na 6756 osób i 718 m w kraju na 52566 osób
Konkurs 'Zielony las'	Społeczność szkolna	Nagroda I m w gminie
Powiatowy konkurs "Trzymaj formę" sp	6	I i II miejsce indywidualnie
Ogólnopolski konkurs 'Biblia i przypowieści biblijne'	6	IX – XXI miejsce indywidualnie na 1499 uczestników
Powiatowy Marsz na orientację	6	16 miejsce na 100 uczestników
Alfik matematyczny – ogólnopolski – gim	11	61 m w woj., 420 w kraju na 3281 uczestników
Powiatowy Konkurs historyczny dla gimnazjum „Czy znasz historię?”	3	III miejsce
Dolnośląski konkurs na opowieść świąteczną (j. niemiecki) gimnazjum	8	III miejsce
Ogólnopolski Konkurs plastyczny 'Bezpiecznie na wsi' dla klas 0 – III sp	19	Rzeczowe nagrody indywidualne
Ogólnopolski konkurs Wieża Babel – konkurs lingwistyki matematycznej	Klasy IV – VI	Zakwalifikowanie się do etapu wojewódzkiego 2 uczniów
Ogólnopolski konkurs interdyscyplinarny 'Nysa – turystyczna metropolia'	18	I miejsce - laureat grupowy
Ogólnopolski konkurs j. angielskiego Olimpusek	26	IV miejsce na 2837 miejsc
Dolnośląska olimpiada biologiczna – etap wojewódzki		72 miejsce indywidualnie na 2000
Ogólnopolski konkurs wiedzy medycznej Meditest – Gim	17	Od 15 do 22 miejsca na 782 w województwie i 9240 w kraju.
Ogólnopolski konkurs wiedzy ekologicznej EKOTEST	13	Od 19 do 27 miejsca na 1153 w województwie i 111350 w kraju.
Ogólnopolski konkurs wiedzy chemicznej Alchemik	11	Nagrody rzeczowe oraz wyróżnienia
Dolnośląski Konkurs wiedzy o Armii Krajowej – Gim	3	VI miejsce
II powiatowy konkurs anglojęzyczny - gim	1	II miejsce

Szkoła Podstawowa w Kamieńcu Wrocławskim

Nazwa konkursu (z określeniem szczebla konkursu)	Liczba uczestników	Najważniejsze osiągnięcia
XII Dolnośląski Konkurs dla Uczniów Szkół Podstawowych z <i>Dolny Ślączeczek</i> – etap powiatowy	5	Udział w etapie powiatowym
Ogólnopolski Konkurs Matematyczny <i>Alfik</i>	60	3 uczniów uzyskało wynik bardzo dobry (dyplomy i nagrody)
Ogólnopolski konkurs wiedzy zintegrowanej „Zuch”	Ogólny: 77 Język angielski: 47	3 laureatów 3 laureatów
Wojewódzki Konkurs plastyczny „Rysuję PROW	3	III miejsce Szkoły , III miejsce indywidualne

Ogólnopolski Konkurs „DaF-Kenner in den DACHL-Ländern”	30	Certyfikaty uczestnictwa
Ogólnopolska Olimpiada Matematyczna <i>Olimpus</i>	52	5 wyróżnień
Międzynarodowy Konkurs Matematyczny <i>Kangur</i>	75	5 wyróżnień i nagród książkowych
II etap XII Wrocławskiego Konkursu Języka Angielskiego ‘ <i>English Master</i> ’ 2015	18	2 uczniów udział
Powiatowy konkurs dla klas 5 - „Przyroda wokół nas” -	6	I miejsce
Ogólnopolski Konkurs Przedmiotowy - Galileo-przyroda	24	13 laureatów 8 wyróżnień
Powiatowy Konkurs Recytatorski	1	Udział
<i>Konkurs</i> lingwistyczny <i>Wieża Babel</i>	15	Do finału zakwalifikowało się 3 uczniów
VII Festiwal Bajkopisarzy – <i>Piernikowa Chata</i>	13	Laureat
Konkurs Literacki – <i>A to moja bajka właśnie...</i>	31	Udział
<i>Z książką na walizkach</i> – recenzja książki <i>Ale bajka...</i>	37	Laureat
Międzyszkolny Konkurs <i>Asy z szóstej klasy</i>	6	3 uczniów zakwalifikowało się do finału
Wojewódzki konkurs plastyczny „Czy wiesz, jaki w parku żyje zwierze?”	11	Udział
Ogólnopolski konkurs plastyczny pod patronatem prezydenta RP Bronisława Komorowskiego <i>Drzewa naszych lasów</i>	5	Udział
Wojewódzki Konkurs Plastyczny <i>Żółty żonkil symbolem życia</i>	10	Udział

Szkoła Podstawowa w Ratowicach

Nazwa konkursu (z określeniem szczebla konkursu)	Liczba uczestników	Najważniejsze osiągnięcia
Konkurs Recytatorski „Pegazik”(etap wojewódzki)	1	
Konkurs Recytatorski organizowany przez SP w Kamieńcu (etap powiatowy)	1	

Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Czernicy

Nazwa konkursu (z określeniem szczebla konkursu)	Liczba uczestników	Najważniejsze osiągnięcia
XIII Ogólnopolski Konkurs Języka Niemieckiego PSNJK (Polskie Stowarzyszenie Nauczycieli Języka Niemieckiego)	3	Kwalifikacja do etapu wojewódzkiego
XIII Powiatowy Konkurs Języka Niemieckiego w	3	1 i 3 miejsce

Niemieckojęzycznym Kontekście Kulturowym w Gimnazjum w Sobótce		
Powiatowy Konkurs Wiedzy o Krajach Niemieckojęzycznych – Gimnazjum Nr3 w Oławie	3	udział
II Powiatowy Konkurs Wiedzy o Krajach Niemieckojęzycznych w Żórawinie	1	2 miejsce
XIII Powiatowy Konkurs Języka Niemieckiego w Anglojęzycznym Kontekście Kulturowym w Gimnazjum w Sobótce	3	3 miejsce
II Powiatowy Konkurs Wiedzy i Krajach anglojęzycznych w Żórawinie	1	1 miejsce
Oławska Liga Strzelecka	3	1 i 2 miejsce indywidualnie 2 miejsce drużynowo
VIII Dolnośląski Konkurs „Uczę się bezpiecznie żyć”- półfinał	1	udział
Dolnośląski konkursu „Jestem bezpieczny w domu, w szkole i na drodze”	3	etap wojewódzki - udział
Konkurs p.poż „Młodzież zapobiega pożarom”	2	1 i 3 miejsce – gmina 1 miejsce – powiat Udział w etapie wojewódzkim
Konkurs Matematyczny Gmin Ślęzańskich – jako organizator	3	1 miejsce drużynowo 1 miejsce indywidualnie
Konkurs wiedzy o AK – etap wojewódzki	3	4 miejsce
Konkurs historyczny "Czy znasz historię?" – etap powiatowy	3	2 miejsce
Konkurs Literacki „My Polacy, my Dolnoślązacy”	1	udział
Międzypowiatowy konkurs literacki „Uruchom swoją wyobraźnię”	2	2 miejsce
zDolny Ślązak Gimnazjalista – etap powiatowy		3 uczniów – etap powiatowy blok matematyczno-fizyczny 2 uczniów – etap powiatowy blok humanistyczny 1 uczeń – etap powiatowy z j. angielskiego 1 uczeń – etap powiatowy z blok przyrodniczy

Publiczne Gimnazjum Nr 2 w Kamieńcu Wrocławskim

Nazwa konkursu (z określeniem szczebla konkursu)	Liczba uczestników reprezentujących szkołę	Najważniejsze osiągnięcia
XIII Powiatowy Konkurs Języków Obcych w Niemiecko- i Angielskojęzycznym Kontekście Kulturowym w Sobótce	6	I miejsce z j. angielskiego w kategorii kl. III II miejsce z j.niemieckiego w kategorii kl.II III miejsce z j.angielskiego w kategorii kl. I
XIII Powiatowy Konkurs Poezji Niemieckiej w Oławie	2	I i II miejsce
VII Konkurs Poezji Niemieckojęzycznej we Wrocławiu	1	III miejsce
II Gminny Konkurs Wiedzy o Krajach Niemieckojęzycznych w Czernicy	6	III miejsce
Konkurs Literacki „ Napisz bł. ks. J. Popiełuszcze jak dzisiaj zło	1	I miejsce etap dolnośląski i zakwalifikowanie do etapu

dobrem zwyciężasz?" (etap diecezjalny)		ogólnopolskiego w Warszawie
Ogólnopolski Konkurs Literacki „I ty możesz zostać mistrzem literatury polskiej”	8	II miejsce wyróżnienie
„zDolny Ślązak Gimnazjalista”	91	<i>Udział w etapie powiatowym:</i> humanistyczny – 1 przyrodniczy – 3 matematyczno –fizyczny – 6 j. angielski - 2 <i>Udział w etapie wojewódzkim:</i> matematyczno –fizyczny – 1
Wojewódzki Konkurs Plastyczny „ Rysuję PROW 207-2013” III edycja	3	I miejsce
Powiatowy Konkurs Geograficzny „ Australia i Oceania” w Łozinie	5	I miejsce
XII Otwarty Konkurs Matematyczny Gmin Ślęzańskich	3	I miejsce indywidualnie II miejsce drużynowo
Mistrzostwa Dolnego Śląska w SUDOKU	32	Zakwalifikowanie się do finału
Konkurs Matematyczny PANGEA	15	Zakwalifikowanie się do finału
Wojewódzki Konkurs Matematyczny OMG	8	Zakwalifikowanie się do finału